AFM-M系列
智能多参量明渠流量计
使用手册
OPERATING MANUAL
福 建 上 润 精 密 仪 器 有 限 公 司
FU JIAN WIDE PLUS PRECISION INSTRUMENTS CO. ,LTD
技术服务热线：800-858-1566 400-887-6339
警 告

温度为 0～60℃，相对湿度不超过 90％，且空气中不应有
足以引起流量计腐蚀的有害物质。
7.4 订货须知
产品选型订货需要提供的有关参数，详见附表 2
A、介质及工作参数，气体、液体，最大流量等
B、安装螺纹接口形式
C、工作液位范围
D、选择内温还是外温
E、工作电源
F、输出形式
AFM-M系列智能多参量明渠流量计
11
附表 1：明渠流量计测量情况表
流量计使用工况表（用户填写）
测量介质 山泉水
明渠形式 方形沟槽
明渠宽度 600 mm
明渠高度 800 mm
工作水位 300 mm
估计流量 100 m3/h
结果（工厂填写）
流量量程 0-300 m3/h
流量K系数 0.5052 K系数
AFM-M系列智能多参量明渠流量计
12
附表 2：RS485输出地址表
RS485通讯采用Modbus RTU协议：
地址 说明 属性 值 备注
00 仪表地址 R/W 1-247默认 1 整型
01 波特率 R 默认 9600 整型
20 仪表编号 R 7位数字 整型
22 总累计值 R 总累计值整数部分 整型
24 总累计值 R 总累计值小数部分 浮点数
34 瞬时流量 R -9999～19999 浮点数
36 液位值 R 0.00～1.00 浮点数
38 温度值 R 0.0～99.9 浮点数
总说明：
A）总累计值 = 总累计值整数部分+总累计值小数部分。